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#Selahattin Demirtaş #HDP #Adaylık ...
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Aktif politikayı bıraktığını açıklayan Edirne Cezaevi'nde tutuklu
bulunan HDP'nin eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş,
HDP yönetimine 14 Mayıs seçimlerinde Cumhurbaşkanı
adaylığı için hazır olduğunu söylediğini, ancak bunun parti
yönetimi tarafından gerekçesiz bir şekilde reddedildiğini
söyledi.

Haberin Devamı

Edirne Cezaevi'nde tutuklu bulunan HDP'nin eski Eş Genel
Başkanı Selahattin Demirtaş, bugün yayınlanan röportajında, HDP
yönetimine 14 Mayıs seçimlerinde Cumhurbaşkanı adaylığı için
hazır olduğunu söylediğini, ancak bunun parti yönetimi tarafından
gerekçesiz bir şekilde reddedildiğini aktardı.

Selahattin Demirtaş: Aktif

politikayı bırakıyorum

DEMİRTAŞ DÜN AKTİF POLİTİKAYI BIRAKACAĞINI AÇIKLADI

Demirtaş sosyal medya hesabından dün yaptığı paylaşımda aktif
politikayı bırakacağını açıkladı.

Demirtaş paylaşımında "Ben kendi adıma, halkımıza layık bir
Politika ortaya koyamadığımız için içtenlikle özür diliyorum.
Pratikteki çabalarımla bu eksiklikleri giderme sözü veriyorum.
Ayrıca, bana yönelik yapıcı eleştirilere teşekkür ediyorum.
Eleştirilerden yararlanmaya çalışacağım. Mücadeleyi cezaevinden
her yoldaşım gibi dirençle sürdürürken, aktif politikayı bu aşamada
bırakıyorum" ifadelerini kullanmıştı.

Haberin Devamı

Demirtaş bugün yayınlanan röportajında, HDP yönetimine 14
Mayıs seçimlerinde Cumhurbaşkanı adaylığı için hazır olduğunu
söylediğini, ancak bunun parti yönetimi tarafından gerekçesiz bir
şekilde reddedildiğini aktardı.

Haberle ilgili daha fazlası: #Selahattin Demirtaş #HDP #Adaylık
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視聴:

Gözden Kaçmasın

Haberi görüntüle

BAKMADAN GEÇME!

Bakliyat unlarına talep arttı... Peki bu

ürünler geleneksel unun yerini…

alabilir mi? Hangisi daha sağlıklı?
#SAĞLIK

Mutlu insanlar mı sebze yer yoksa

sebze yemek mi mutlu eder? Hangi…

sebze ve meyveleri tüketmek daha

etkili?
#SAĞLIK

28 gün içinde iki kez hamile kaldı ve

bebeklerini aynı anda doğurdu...…

‘Anlattığımda insanlar çıldırmış

olduğumu düşünüyor’
#SAĞLIK
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